
Localidad	 Gestor(a)	Cultural	Territorial	 CORREO	ELECTRÓNICO
Usaquén Efren	Morales	Quintero usaquen@scrd.gov.co
Chapinero Carolina	Mosquera chapinero@scrd.gov.co
Santa	Fe Sergio	Soto santafe@scrd.gov.co
San	Cristóbal Helen	Erazo sancristobal@scrd.gov.co
Usme Andrés	Guluma usme@scrd.gov.co
Tunjuelito Rocio	Cabezas tunjuelito@scrd.gov.co
Bosa Fanny	Marulanda bosa@scrd.gov.co
Kennedy Francy	Alvarez kennedy@scrd.gov.co
Fontibón Edwin	Prieto fontibon@scrd.gov.co
Engativá Indy	Tuntaquimba engativa@scrd.gov.co
Suba Iván	Gómez	Ayure suba@scrd.gov.co
Barrios	Unidos Solanye	Castiblanco barriosunidos@scrd.gov.co
Teusaquillo Jenny	Carolina	Pérez teusaquillo@scrd.gov.co
Mártires Erik Fabián Jerena Montiel martires@scrd.gov.co
Antonio	Nariño Marcela	Duarte antonionarino@scrd.gov.co
Puente	Aranda Dayana	Molina puentearanda@scrd.gov.co
Candelaria Sandra	Zuluaga candelaria@scrd.gov.co
Rafael	uribe	uribe Arley	Rodríguez rafaeluribe@scrd.gov.co
Ciudad	Bolívar Ingrid	Grande ciudadbolivar@scrd.gov.co
Sumapaz Mayerly	Romero sumapaz@scrd.gov.co

Localidad Gestor(a)	Cultural	de	Ruralidad CORREO	ELECTRÓNICO
Ciudad	Bolívar Diana	Carolina	Montoya	Henao diana.montoya@scrd.gov.co
Suba-Usaquén-	Usme Daniel	Reinaldo	Guerrero	Medina daniel.guerrero@scrd.gov.co
Chapinero-Santa	Fe Yeraldin	Andrea	Camelo	Barón yeraldin.camelo@scrd.gov.co


